
令和５年１２月１９日 

保護者 様 

                      鳥 栖 市 立 麓 小 学 校 

                      校   長 槙原さゆり 

                      ＰＴＡ会長 平塚 博樹  

  

 

授 業 参 観 日 に つ い て（ご案内） 

 

 

 師走の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお

喜び申し上げます。日頃より、本校の教育活動にご協力いただき、ありが

とうございます。 

 さて、授業参観を下記のとおり実施いたします。 

  ご多用中とは存じますが、多くの皆様にご出席いただきますよう、ご案

内申し上げます。 

   

記 

 

１ 日時 令和６年１月３０日（火） 

      １校時（ ８：３０～ ９：１５）５，６年 

      ２校時（ ９：２０～１０：０５）１，２学年 

      ３校時（１０：２５～１１：１０）３学年 

 

  ※なお、４年生につきましては、体育館にて 1/2 成人式を行います。 
１校時４－２、２校時４－１、３校時４－３を予定しております。  
（４年の詳しい実施時間は、後日担任よりお知らせをします。）  

※花組については、改めて担任よりお知らせをします。  

 

２ その他  

※参観は、教室内、廊下、ベランダからお願いします。恐れ入りますが、授

業中は静かにご参観いただき、学習している子ども達を温かく見守って頂

けたらと思います。なお、各家庭の参観者の人数についての制限はいたし

ません。 

※駐車場は、運動場を開放しますが、山浦地区、桜ヶ丘地区、原古賀地区、

平田地区でお近くの方は、徒歩や自転車による来校をお願いいたします。 

  ※お手数ですが、上履き、保護者用名札をご持参下さい。 

  ※授業中にカメラ、ビデオ撮影されたものについては、個人情報ですので、

くれぐれもインターネット上にアップロードされないようお願いいたし

ます。 

※児童下校は、火曜日通常通りの予定です。  


